
KHSUL 82844/2020 

1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. KHSUL  39146/2020                                

ZE DNE 29. 09. 2020 

(dále jen „smlouva“) podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ“). 

 

ČR - Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:  71009183 

Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx  číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx/xxxx 

osoby pověřené technickým zabezpečením: xxxxxxxxxxxxx tel: xxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxx tel: xxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „objednatel“), 

     

    a 

 

Martin Perk 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČ:  87898357 

DIČ:  CZ7709192920 

Smetanova 89, 40317 Chabařovice 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx.  číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx/xxxx 

osoby pověřené technickým zabezpečením: xxxxxxxxxxxx tel: xxxxxxxxxxxx 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo č.j. KHSUL  39146/2020 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 29. 09. 2020 smlouvu o dílo čj.  KHSUL 39146/2020 (dále 

jen „smlouva“). 

1.2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést výměnu či opravu podlahových krytin ve 

vybraných místnostech v budovách ÚP Litoměřice a pracoviště Ústí nad Labem. Jedná se o 

vystěhování vybavení kanceláří atd. a následné vrácení do původního stavu, demontáž, likvidaci 

stávající krytiny, opravu, přípravu a vyrovnání podkladu, montáž nové PVC krytiny, instalaci lišt, 

následný úklid prostor po provedení díla, tzn. jeho uvedení do stavu před zahájením díla. Podrobná 

specifikace předmětu smlouvy (dále jen dílo) je uvedena v Příloze číslo 1, která je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

1.3. Důvodem uzavření dodatku je skutečnost oznámená objednateli dne 23.11.2020, že dodavatel 

nebude schopen dodržet dohodnutý termín dokončení stavby, který byl stanoven na 30.11.2020. 

Žádost o prodloužení  zhotovitel zdůvodnil současnou situací spojenou s nepříznivým vývojem 

epidemiologické situace ve výskytu onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem s 



KHSUL 82844/2020 

2 

 

označením SARS-CoV-2 v České republice celkovou pandemickou situací Covid 19, a to jak 

v České republice, a tím i s narušením výroby a dodávky používaných materiálů. 

1.4. Nový dohodnutý termín dokončení stavby je 15. 12. 2020.  

 

II. 

 

2.1.   Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2.2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění  

               v registru smluv. 

      2.3.   Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom  

         vyhotovení. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 25. 11. 2020 V Ústí nad Labem dne 25. 11. 2020 

 

 

 

 

         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxx       

 ………………………………………….  ………………………………………... 

 za objednatele za zhotovitele 

   

   

 


